



## عدم درمان تنبلی چشم منجر به انحراف چشم میشود/تشخیص تنبلی چشم از سه سالگی

یک متخصص چشم بیان کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است...»

### مهم ترین درمان تنبلی

عدم درمان تنبلی چشم منجر به انحراف چشم میشود/تشخیص تنبلی چشم از سه سالگی

سلامت نیوز: یک متخصص چشم بیان کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

دکتر هرمز شمس در پاسخ به این سوال که تنبلی چشم چه زمانی اتفاق می افتد بیان کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

وی بیان کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

دکتر شمس خاطر نشان کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

وی افزود: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

دکتر شمس ،استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران ،در گفت و گو با خبرنگار سلامت نیوز درباره درمان تنبلی چشم گفت: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

وی درباره درمان دیگر تنبلی چشم گفت: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

دکتر شمس به دو مورد از پیامدهای عدم درمان تنبلی چشم اشاره کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»

در پایان دکتر شمس در پایان اظهار کرد: «سالهاست که وزارت بهداشت در زمینه تشخیص تنبلی چشم پی گیری می کند، توصیه این است که پدر و مادرها را به درمان تنبلی چشم ترغیب کنند زیرا در پی ایجاد این آسیب گاهی کودک به عینک و گاهی به بستن چشم سالم نیاز دارد. در هر حال کشف علت تنبلی چشم در بسیاری از مراکز و مهد کودک ها این روزها انجام می شود.»